
Eurol Power Cleaner Bio2000 IF (Improved Formula)
Bioloģiski noārdāms daudzfunkcionāls tīrīšanas līdzeklis
Preces numurs E602179 Versija 1.0 05/05/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Power Cleaner Bio 2000 IF (improved Formula) ir spēcīgs tīrīšanas līdzeklis ar ļoti lielu tīrīšanas spēju plašam 
pielietojuma diapazonam. Tas ir ārkārtīgi piemērots cietu virsmu, piemēram, metāla, lakas, plastmasas utt., tīrīšanai.
 
Eurol Power Cleaner Bio 2000 IF ir pieejams ērtā un izturīgā aerosola pudelē. Tas ir ārkārtīgi piemērots motociklu, 
motoru, motora nodalījumu, sacīkšu, krosa un tūrisma velosipēdu, sienu, grīdu un kuģu klāju, dārza mēbeļu, treileru utt. 
tīrīšanai. Ideāli piemērots grūti pieejamu detaļu tīrīšanai.
 
Eurol Powercleaner Bio 2000 IF var tieši uzklāt uz virsmām, neatšķaidot ar ūdeni.
 
Produkts jāuzglabā bez sala.

Produkta priekšrocības
• Labi bioloģiski noārdāms 
• Netoksisks un bez fosfātiem 
• Ūdens plāna nedegoša šķidruma 

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa gaši rozā 
Blīvums pie 20°C 1.01 kg/l ASTM D 4052

PH 10.9 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


